آپ کے خط کا انتظار ساری دنیا کو ہوتا ہے۔
قادیان ۱۱ صبح۔ محترم صاحبزادہ مرزا ایم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ مع اہل دیال بفضلہ تعالیٰ خیریت میں اللہ تعالیٰ سے
☆ حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں اور حالات بحمد اللہ معمول کے مطابق ہیں۔

۲۵ دسمبر ۱۳۹۱ ہجری ۱۳ صبح ۱۳۵۱ شمسی ۱۳ جنوری ۱۹۷۲ء

کابل اور زندہ خدا وہ ہے جو آپ اپنے وجود کا پتہ دیتا ہے

ابھی اس نے یہی چاہا کہ آپ اپنے وجود کا پتہ دیوے مبارک جو اس کو قبول کرے

کلمات طیبات سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ السلام بانی سلسلہ احمدیہ

کی جگہ پر کبھی حادثہ نہیں پڑتا۔